
Uchwała nr 24/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 20.05.2019 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa Europy 

Kadetów, Warszawa 27-29.06.2019 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa 

Europy Kadetów , Warszawa 27-29.06.2019  

 

1. kat. -55 kg: Ignasiak Ksawery, UKS Conrad Gdańsk 

2. kat. -60 kg: Loska Olaf, Podbeskidzkie Towarzystwo Sportowe "Janosik" 

3. kat. -60 kg: Wysocki Łukasz, UKS "FENIKS" Bytom 

4. kat. -66 kg: Kowalczyk Michał, UKJ Ryś Warszawa 

5. kat. -66 kg: Raczek Aleksander, MKS Juvenia Wrocław 

6. kat. -81 kg: Kocioł Albin, TS Wisła Kraków 

7. kat. -81 kg: Janczylik Dymitr, UKS Galeon Gdynia 

8. kat. -90 kg: Jędrzejewski Michał, SGKS Wybrzeże Gdańsk 

9. kat. -90 kg: Mechowski Dawid, UKS Conrad Gdańsk 

10. kat. +90 kg: Wojciechowski Kacper, UKS Tomita Elbląg 

REZERWA: 

1. kat. – 50 kg: Błaszak Igor, MKS Juvenia Wrocław 

2. kat.   -66 kg: Szymański Szymon, UKJ Yuko Józefów 

3. kaw. +90 kg: Radzik Andrzej, KJ AZS Opole 

Osoby towarzyszące: 

1. Asystent trenera KN Juniorek i Juniorów mł. Paweł Zagrodnik 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  5  głosów za, 1  głos przeciw, 1  głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta  

 


